

Spitloop Holding ApS

Helgesvej 17, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 86 28 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Hans Christian Klarskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spitloop Holding ApS Helgesvej 17, 4. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 86 28 82
	Stiftet: 16. november 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Klarskov Madsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Spitloop ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at investere i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 663.341 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	30/6 2020 - 30/6 2021 t.kr.
Bruttotab	-4.466	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.933	793
Andre finansielle indtægter	25.502	116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.254	-2
Resultat før skat	630.715	901
2 Skat af årets resultat	32.626	-24
Årets resultat	663.341	877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55
Udbytte for regnskabsåret	60.000	57
Overføres til overført resultat	603.341	765
Disponeret i alt	663.341	877

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	868.102	1.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	868.102	1.139
	Anlægsaktiver i alt	868.102	1.139
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.516	324
	Tilgodehavender i alt	219.516	324
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.340.496	1.554
	Værdipapirer i alt	2.340.496	1.554
	Likvide beholdninger	59.057	4
	Omsætningsaktiver i alt	2.619.069	1.882
	Aktiver i alt	3.487.171	3.021

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.173.708	2.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	57
Egenkapital i alt	<u>3.273.708</u>	<u>2.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.907</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.907</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	196.307	348
Anden gæld	<u>6.249</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.556</u>	<u>354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.463</u>	<u>354</u>
Passiver i alt	<u>3.487.171</u>	<u>3.021</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.570.367	56.500	2.666.867
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.341	60.000	663.341
	40.000	3.173.708	60.000	3.273.708

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	30/6 2020 - 30/6 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	318	0
Andre finansielle omkostninger	168.936	2
	169.254	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.626	24
	-32.626	24
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.844.872	0
Tilgang i årets løb	0	1.845
Kostpris 30. juni 2022	1.844.872	1.845
Opskrivninger 1. juli 2021	-705.702	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	778.932	794
Udbytte	-1.050.000	-1.500
Opskrivninger 30. juni 2022	-976.770	-706
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	868.102	1.139

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Spitloop Holding ApS kr.
Spitloop ApS, Frederiksberg	100 %	868.102	778.932	868.102

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.340.496</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-167.707</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Klarskov Madsen

Direktør

Serienummer: 2b92228c-6cd0-41fe-b57b-9e2f6f123330

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-10-29 11:32:25 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-10-29 11:57:58 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-10-29 12:32:23 UTC



Hans Christian Klarskov Madsen

Dirigent

Serienummer: 2b92228c-6cd0-41fe-b57b-9e2f6f123330

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-10-31 06:33:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYK0Z-A4GC2-EEDMM-8U0IO-A2A52-ETTNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>